iffi
J-O.P\,

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников

помеIцений в многоквартирном доме NЬ 41,

ул. Ленина, г. Осинники.

Уважаемые собственники помещений!

<15>> марта 2023 года вlб:O0часов по инициативе
собственников дома состоится обшцее собрание. Форма

проведения: очная. lVIecTo проведения
г.Осинники, ул. Ленина, д. 41.

собрания:

Повестка дня:
1. Выбор председателrI и секротаря собрания и наделение их ПРаВОМ

подсчета голосов и подrrисаниJ{ настоящего протокола. Выбор способа
голосования.
2. Отчет ушравJuIющей организации за2022r.
з. об утверждении перечня работ и услуг по текущему содержанию и

ремонту общего имуществq их периодичностъ и стоимостъ.
Планирование работ на 2023-2024rr., и оllределение порядка

финансирования работ. Решение вопроса о единор€tзовом начислении

суммы платежа в размере 232 51 1,16 рублей по статъе <текущий и

зЕuIвочный peMoHTD.

4. Решение вопроса об определении рЕIзмера расходов в составе платы

за содержание жилого помеIцениrI в многоквартирном доме на оплату

коммуналънъtх ресурсов, потребляемьгх при использовании и содержании

общего имущества в многоквартирном доме.
5. Решение вопроса о проведении общего собрания собственников

помеIцений мкД В форме заочного голосования с исполъзованием

регионЕtльной и иной информационной системы.
6. Решение вопроса о порядко уведомлениrI собственников о

проведения общих собраний и о порядке уведомлениJI собственников о

решении общих собраний.
7. Решение вопроса о порядке хранениrI протокола

собственников.

собрания

ЯВКА ВСЕХ ОБЯЗАТЕЛЬНА
МУII (уТх>) г. Осинники